UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai kế hoạch vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương

 năm 2023 sang năm 2024

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý

sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 655/QĐ-UBND ngày 06/4/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Lạng Sơn về việc kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân vốn kế hoạch đầu tư

công nguồn ngân sách địa phương năm 2023 sang năm 2024;

Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn công khai kế hoạch vốn đầu tư được giao bổ sung

năm 2024 như sau:

Đơn vị: Triệu đồng

Tổng

mức

vốn ĐT

được

duyệt

TDT

được

duyệt

Lũy kế

vốn đã

cấp đến

hết niên

độ NS

năm trước

Kế hoạch

vốn ĐT

được giao

năm 2024

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7

 Tổng số 24.598 24.598 21.505,4 2.312

I
Vốn thiết kế quy

hoạch

1 Dự án …

II Vốn chuẩn bị đầu tư

1 Dự án …

III Vốn thực hiện dự án 24.598 24.598 21.505,4 2.312

A Dự án nhóm A

1 Dự án …

B Dự án nhóm B

1 Dự án …

C Dự án nhóm C 24.598 24.598 21.505,4 2.312

1

Bệnh viện Lao và

bệnh phổi tỉnh (Hạng

mục xây dựng BV

GĐII)

24.598 24.598 21.505,4 2.312

2

Sở Y tế thông báo công khai theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, (NHĐ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

		2024-04-15T15:25:37+0700

		2024-04-15T15:45:07+0700

		2024-04-15T15:45:07+0700

		2024-04-15T15:45:07+0700